




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: RATIH NOVITA SARI, M.Pd

: Metro Lampung, 8 November 1980

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D140905 / 0208118003

: Dosen Tetap

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PG. PAUD A-364 Academic Listening Speaking 3 6  20

Pendidikan Bahasa Inggris A-311 Academic Reading 3 4A  27

V-007 Vocabulary Building 2 2B  23

 8Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: 010350341 - Academic Listening Speaking 

: 6 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA403 Selasa 13:00-15:30 

Dosen : D140905 - RATIH NOVITA SARI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

11 Mar 2025 

Introduction to academic Listening Speaking 20 
RIFKA 

FEBRIANINGRUM RATIH NOVITA SARI 

2 Selasa 

18 Mar 2025 

listening strategies 20 
RIFKA 

FEBRIANINGRUM RATIH NOVITA SARI 

3 Selasa 

25 Mar 2025 

Academic listening speaking 20 
RIFKA 

FEBRIANINGRUM RATIH NOVITA SARI 

4 Selasa 

15 Apr 2025 

Tehnik parafrase listening speaking 20 
RIFKA 

FEBRIANINGRUM RATIH NOVITA SARI 

5 Selasa 

22 Apr 2025 

Pronunciation ,word Rhyme and word stress 16 
RIFKA 

FEBRIANINGRUM RATIH NOVITA SARI 

6 Selasa 

29 Apr 2025 

Classification English for PAUD teacher 18 
RIFKA 

FEBRIANINGRUM RATIH NOVITA SARI 

7 Selasa 

20 Mei 2025 

listening Test 20 
RIFKA 

FEBRIANINGRUM RATIH NOVITA SARI 

8 Selasa 

27 Mei 2025 

listening to academic podcast 19 
RIFKA 

FEBRIANINGRUM RATIH NOVITA SARI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: 010350341 - Academic Listening Speaking 

: 6 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA403 Selasa 13:00-15:30 

Dosen : D140905 - RATIH NOVITA SARI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

3 Jun 2025 

public speaking for Early Childhood Teachers 17 RIFKA 
FEBRIANINGRUM 

RATIH NOVITA SARI 

10 Selasa 

10 Jun 

2025 

speaking practice 20 RIFKA 
FEBRIANINGRUM 

RATIH NOVITA SARI 

11 Selasa 

17 Jun 

2025 

listening for promotional development 19 RIFKA 
FEBRIANINGRUM 

RATIH NOVITA SARI 

12 Jumat 

20 Jun 

2025 

Recognizing Bias and Analyzing Tone 20 RIFKA 
FEBRIANINGRUM 

RATIH NOVITA SARI 

13 Minggu 

22 Jun 

2025 

Synthesizing Multiple Pers 20 RIFKA 
FEBRIANINGRUM 

RATIH NOVITA SARI 

14 Senin 

23 Jun 

2025 

Writing Propoer Citation 20 RIFKA 
FEBRIANINGRUM 

RATIH NOVITA SARI 

15 Selasa 

24 Jun 

2025 

Summerizing Text 20 RIFKA 
FEBRIANINGRUM 

RATIH NOVITA SARI 

16 Selasa 

24 July 

2025 

Final Exam 

20 

RIFKA 
FEBRIANINGRUM 

RATIH NOVITA SARI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 24 Juli 2025 

Dosen ybs 

 
RATIH NOVITA SARI, M.Pd 



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010350341 - Academic Listening Speaking 

: 6 

Dosen : RATIH NOVITA SARI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun 2025 10 Jun 2025 17 Jun 2025 20 Jun 2025 22 Jun 2025 23 Jun 2025 24 Jun 2025 

 

1  2201035001 ANANDITA ZULIKA SARI V V V V X V V V V V V V V V V 
 

14 93 

2 2201035002 LIDYAH GHASSANI V V V V V X V V V V V V V V V 
 

14 93 

3  2201035004 MIRZA SAVITA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

4  2201035009 ELLA SALBILLAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

5  2201035012 ARINI PUTRI SEKAR AYU V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

6  2201035013 AFRILLA QATRUNNADA V V V V V V V V X V V V V V V 
 

14 93 

7 2201035014 NAHDIATUL UHIYAT V V V V X V V V V V V V V V V 
 

14 93 

8  2201035015 TIFNI DEVI APRILIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

9  2201035016 RIFKA FEBRIANINGRUM V V V V V X V V V V V V V V V 
 

14 93 

10 2201035017 RAHMANNITA DWI AGUSTIN V V V V V V V X V V V V V V V 
 

14 93 

11 2201035018 TSURAYA KHALILLAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

12 2201035020 YASMIN NURAFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

13 2201035021 RENITA KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

14 2201035022 FAIRUZ CHAIRUNISA V V V V V V V V X V V V V V V 
 

14 93 

15 2201035023 DIYAN NABILLAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

16 2201035024 SAVNA RATU ABIDAH V V V V X V V V V V V V V V V 
 

14 93 

17 2201035025 ALISHA TATYANA SORAYA PROBO V V V V X V V V X V X V V V V 
 

12 80 

18 2201035026 VYONA ANGREINI AGUS V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

19 2201035027 SITI KHOLIPAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

20 2201035028 AFINA MEKARATRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

Jumlah hadir : 20,00 20 20 20 16 18 20 19 17 20 19 20 20 20 20 
  



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Academic Listening Speaking 

: 6 

: RATIH NOVITA SARI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201035001 ANANDITA ZULIKA SARI 90 77 78 86 82.20 A 

2 2201035002 LIDYAH GHASSANI 100 77 70 84 80.00 A 

3 2201035004 MIRZA SAVITA 100 77 74 81 80.00 A 

4 2201035009 ELLA SALBILLAH 100 77 77 79 80.10 A 

5 2201035012 ARINI PUTRI SEKAR AYU 100 77 70 50 66.40 C 

6 2201035013 AFRILLA QATRUNNADA 100 77 76 80 80.20 A 

7 2201035014 NAHDIATUL UHIYAT 100 77 73 82 80.10 A 

8 2201035015 TIFNI DEVI APRILIA 100 77 70 84 80.00 A 

9 2201035016 RIFKA FEBRIANINGRUM 100 77 60 80 75.40 B 

10 2201035017 RAHMANNITA DWI AGUSTIN 100 77 80 77 80.20 A 

11 2201035018 TSURAYA KHALILLAH 100 77 82 84 83.60 A 

12 2201035020 YASMIN NURAFIFAH 100 77 81 78 80.90 A 

13 2201035021 RENITA KHAIRUNNISA 100 77 76 80 80.20 A 

14 2201035022 FAIRUZ CHAIRUNISA 100 77 78 79 80.40 A 

15 2201035023 DIYAN NABILLAH 100 77 85 82 83.70 A 

16 2201035024 SAVNA RATU ABIDAH 100 77 80 88 84.60 A 

17 2201035025 ALISHA TATYANA SORAYA PROBO 100 77 83 80 82.30 A 

18 2201035026 VYONA ANGREINI AGUS 100 77 80 82 82.20 A 

19 2201035027 SITI KHOLIPAH 100 77 80 77 80.20 A 

20 2201035028 AFINA MEKARATRI 100 77 80 80 81.40 A 

Ttd 

 

 

RATIH NOVITA SARI, M.Pd 
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